[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 18 » мая  2023 г.
	            г. Осташков
	                            № 413

     О внесении изменений в постановление

Администрации Осташковского городского
 округа от 16.12.2019 №1991 «Об утверждении
нормативов состава максимальных допустимых
значений  нормативных показателей общих свойств
сточных вод и концентраций загрязняющих
веществ в сточных водах, установленных в целях
предотвращения негативного воздействия на работу
централизованных систем водоотведения на
 территории Осташковского городского округа
     На основании протеста Осташковской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.04.2023 № 02-06-2023/13, Администрация Осташковского          городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского    городского округа от 16.12.2019 №1991 1991 «Об утверждении нормативов состава максимальных допустимых значений нормативных показателей    общих свойств сточных вод и концентраций загрязняющих веществ в     сточных водах, установленных в целях предотвращения негативного         воздействия на работу централизованных  систем водоотведения на          территории Осташковского городского округа, исключив пункт 31 в        Приложении №1.

     2. В остальной части постановление оставить без изменения.
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального       опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании – газете     «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на            заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                 Темирбулатову С.С.

	 Глава Осташковского
 городского округа
	   А.А. Титов

2

_1418198346.bin